

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEPRODUIT
**JEU
DE NOËL**4€,03
LE SACHET
PRIX PAYÉ
EN CAISSE20%
EN AVANTAGE
CARTE*3€,22
LE SACHET
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,81€ SUR VOTRE CARTE

**EMMENTAL RÂPÉ
PÂTURAGES**
fromage
à 29% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 8,06 € le kg

L'UNITÉ

5€,47

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *LE 2^{ème} À : 2,18€
**LEERDAMMER ORIGINAL
MAXI PORTION**
fromage au lait de vache
pasteurisé
à 27.5% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 10,94 € le kg
Par 2 (1 kg) : 7,65 €
au lieu de 10,94 €
7,65 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.
Origine
PAYS BASOrigine
FRANCE2€,86
L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,14€-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *
**CAPRICE DES DIEUX OFFRE
GOURMANDE**

 fromage au lait de vache pasteurisé
à 30% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 14,30 € le kg
Par 2 (400 g) : 4 € au lieu de 5,72 €
10 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.
Origine
FRANCE3€,56
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE34%
EN AVANTAGE
CARTE*2€,34
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,22€ SUR VOTRE CARTE

**OSSAU IRATY AOP
ISTARSA**

 fromage au lait de brebis pasteurisé
à 35.5% Mat. Gr sur produit fini
180 g - 19,78 € le kg
Origine
ITALIE2€,66
L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,06€-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *
**MASCARPONE
GALBANI**

 fromage au lait de vache pasteurisé
à 41.5% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 10,64 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,72 € au lieu de 5,32 €
7,44 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.
Origine
FRANCEPRODUIT
**JEU
DE NOËL**2€,92
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE20%
EN AVANTAGE
CARTE*2€,33
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,59€ SUR VOTRE CARTE

**12 ŒUFS FRAIS DE POULES
ÉLEVÉS EN PLEIN AIR
VOLAÉ**
soit 0,25 € l'œuf
Une marque **Intermarché**Origine
FRANCE3€,99
LE LOT DE 2-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*
**BEURRE MOULÉ DOUX
PAYSAN BRETON**

 à 82% Mat. Gr sur produit fini
2 x 250 g - soit 500 g - 7,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR